

RACLETTE 26% TR 22G 400G CDF

Code France Frais : 48628

GLN edit : 3012657700100

PRODUITS LAITIERS

Code fournisseur : 672250

Dénomination commerciale RACLETTE CDF TRANCHES BARQ. 400G X16 SANS LYZO ET ROCOU

**

Dénomination légale de vente Raclette.

Marque Campagne de France

Code douanier 04069089

Temp mini 2 °C

N° agrément FR 50.615.001 CE

Temp maxi 8 °C

Pays mat 1ère

Durée de vie production 40 jours

EGALIM

Durée de vie entrepôt 30 jours

Signe de qualité

GEMRCN

Lait à l'école



Conditions particulières d'utilisation / Mode d'emploi

A conserver entre +2°C et +8°C

Allergènes

Lait, Lait et produits à base de lait (y compris le lactose) - voir les exceptions dans le règlement InCo

Ingrédients

Ingrédients : LAIT* pasteurisé, sel, ferments lactiques (LAIT) et d'affinage (lait), conservateur : natamycine. *Origine : France.

Déclaration nutritionnelle pour 100Gr

Matières grasses	28.5
Acides gras saturés	19.4
Protéines	26.2
Sel	1.7
Calcium	660
Valeur énergétique	361
	1500

Données logistiques

	EA - Unité vente	CA - Carton	PL - Palette
GTIN	03265776722502	13265776722509	33265776722503
Poids Net (kg)	0.4	6.4	384
Largeur (cm)	9.4	21.5	80
Longueur (cm)	20.4	39	120
Hauteur (cm)	3.8	21	141
Qté UVC	1	16	960

UVC/ carton	Carton / couche	Couche / palette	Carton / palette	UVC / palette
16	10	6	60	960

OGM

Ne contient pas d'organismes génétiquement modifiés

Ionisation

Le produit ne met en oeuvre aucune matière première ionisée
Le produit ne fait l'objet d'aucune ionisation